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Fyra unga ledare prisas av H.M. Konungen
för utmärkande samhällsinsatser

För 19:e året i rad delar Konungens Stiftelse Ungt Ledarskap ut stipendiet
Kompassrosen – en utmärkelse för unga ledare som visat särskilt prov på
mod, omtanke och handlingskraft. Nu har 713 nomineringar kokats ner till
fyra vinnare – Abbe Alzarzour, 21, Albin Haglund, 20, Emina Mandal, 20, och
Guuled Mohamed, 20. Den 3:e juni tar vinnarna emot priset från Kung Carl
XVI Gustaf på Kungliga slottet.

Stiftelsen Ungt Ledarskap arbetar idogt med att lyfta unga ledare och
uppmuntra dem ideras insatser och utveckling framåt, bland annat genom det



årliga stipendiet Kompassrosen. Årets stipendiater är engagerade inom flera
samhällsviktiga områden, som rekrytering, ledarskap, demokratiarbete samt
barn- och ungdomsverksamhet. Det som förenar dem är ett starkt
engagemang för inkludering, med särskilt fokus på barns rätt till delaktighet
och trygghet i samhället.

Abbe Alzarzour

Abbe, 21 år från Karlskoga är förbundskoordinator på Almega, engagerad
initiativtagare och inspiratör. Abbe har varit med och arrangerat projektet
Förortsinspiration, i syfte att stötta ungdomar i socioekonomiskt utsatta
områden med verktyg i livet. Som ledare vill han inspirera unga till att,
oavsett bakgrund, våga tro på sig själva och att leva med känslan av att
ingenting är omöjligt. Abbe tilldelas stipendiet för att han med mod och
handlingskraft förenar människor, bidrar till integration och utmanar
begränsande normer i arbetslivet.

–Ledarskap för mig är att öppna dörrar för andra, precis som mina mentorer
öppnade för mig, och bygga broar där andra ser murar.

Albin Haglund

Albin, 20 år från Uppsala, är verksamhetsutvecklare för Sveriges elevråd och
ledare för Scouternas demokratiprojekt Mitt äventyr Min röst – ett projekt
som syftar till att främja ungas röster. Sommaren 2026 kommer Albin att vara
programchef för ett nationellt scoutläger, med målet att inspirera unga att ta
plats i demokratin och och hitta sitt engagemang. Albin tilldelas stipendiet
för att han med handlingskraft och omtanke arbetar för inkludering och för
att fler unga ska hitta sin röst och sitt sätt att förändra världen till det bättre.

–Ledarskap för mig handlar om att skapa trygghet och våga vara människa.
Det var aldrig självklart att jag skulle stå här, men det visar bara på att fler
unga borde följa sina drömmar.

Emina Mandal

Emina, 20 år från Oxelösund, är entreprenör och brinner för att ge alla barn
möjlighet till en trygg och meningsfull barndom. Hon har själv vuxit upp
under utsatta förhållanden, och arbetar aktivt för att andra barn inte ska



behöva uppleva samma sak. Emina coachar UF-företag, föreläser och driver
ett företag som erbjuder barn och ungdomar i socioekonomiskt utsatta
områden en trygg och stödjande miljö genom kostnadsfria fritidsaktiviteter.
Emina tilldelas stipendiet för att hon, genom mod och stor omtanke,
inspirerar andra och skapar en meningsfull fritid och ljusare framtid för barn
och unga.

–Min resa har format mig till den ledare jag är i dag, från utanförskap till att
skapa möjligheter för andra. Genom detta stipendium representerar jag inte
bara mig själv, utan över en halv miljon barn och unga i Sverige som växer
upp under svåra förhållanden. Jag är stolt över att nu vara den ledare och
förebild som jag själv hade behövt som barn.

Guuled Mohamed

Guuled, 20 år från Tensta, är grundare av BrightStep Sweden, ett rekrytering-
och utbildningsstartup i Järvaområdet. Hans drivkraft är att utmana de
fördomar som finns på arbetsmarknaden idag. Genom sitt arbete vill Guuled
öppna arbetsmarknadens dörrar för unga i socioekonomiskt utsatta områden,
så att fler unga människor ska få chansen att lyckas i arbetslivet – oavsett var
de bor. Guuled tilldelas stipendiet för att han med handlingskraft, omtanke
och innovationsförmåga arbetar för att öppna dörrar och skapa möjligheter
för unga.

– Det jag sysslar med är inte välgörenhet – det är affärsutveckling. Unga från
orten är Sveriges mest underskattade tillgång. Jag vet hur det känns när
samhällets dörrar är stängda för en – och därför har jag bestämt mig för att
öppna dem för andra. Jag bygger inte bara ett bolag, jag försöker förändra hur
Sverige ser på potential. 

Om ceremonin

Diplom- och stipendieceremonin hålls i Bernadottebiblioteket på Kungliga
slottet i Stockholm den 3:e juni. Under ceremonin kommer stipendiaterna ta
emot sina stipendier från H.M. Konungen. Vid samma tillfälle delas även
diplom ut till deltagare som genomfört utbildningen Värdebaserat ledarskap,
en utbildning som ges av Scouternas folkhögskola och stöttas av Konungens
Stiftelse Ungt Ledarskap.



Konungens stiftelse Ungt ledarskap arbetar med och för unga ledare. Den
grundandes 2006 av Hans Majestät Kung Carl XVI Gustaf i syfte att främja
ungas värdebaserade ledarskap. Initiativet till stiftelsen kom från Scouterna
med brett stöd från privatpersoner, organisationer och näringslivet. Idag är
Kungen hedersordförande och verkar genom stiftelsen för att ena,
uppmärksamma och uppmuntra unga värdebaserade ledare. Stiftelsen lyfter
frågor om unga ledares plats i samhället och verkar för att dessa ska nå sin
fulla potential. Den lyfter fram unga ledare som med mod, omtanke och
handlingskraft gör världen bättre
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